
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :   Veronika Kučabová (Machalová)

Název práce:  Optimalizace extrakce DNA z rostlinného materiálu pro následné PCR
metody

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici  1  až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce

Během zpracování zadaného tématu

Při sepisování práce

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

Případný slovní komentář k bodům  1. až 3.  :

Uchazečka pracovala na bakalářské práci samostatně v DNA laboratoři Katedry botaniky PřF UK.
Teoreticky i prakticky obsáhla problematiku extrakce DNA z rostlinného materiálu a
zhodnotila různé postupy z hlediska kvality DNA pro další analýzy (především AFLP). Práce

je na úrovni, obsahuje množství adekvátní a vhodně citované literatury. Velmi kladně také
hodnotím samostatný a aktivní přístup k teoretické i praktické části práce.

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístelJoprava v textu  JE  /  EEEÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  AHQ  /  NE

Navrhovaná celková klasifikace:  1

Datum vypracování posudku: 6.9.2008

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS)  : Mgr. Tomáš Fér, katedra botaniky


